l’ SunOne

Nombre: RUIZ VITELA Teléfono:

Potencia: 10.98 kW Fecha: 26 de Mayo de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 431210602721
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,061 kWh prom. y pagas aCFE $13,638
TUPRODUCCIONCON 18  PANELES 3,074 kwh ypagasaCFE .33
TE AHORRARAS Q.39 7 AL BIMESTRE  $ 13,555 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno

2.6 ANOS 610 W 18 50.4 M > 38.5%




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 26 de Mayo de 2025 15 de Junio de 2025
Folio No# 20250031
RUIZ VITELA
Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total

18 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 610W

1 Costo proyecto

Subtotal $211,386.00

TOTAL (MXN) $211,386.00



l’ SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 81,826.00 $498.00 $0.00 $ 81,328.00 $ 81,328.00 $-130,058.00
2 $ 85,917.30 $522.90 $0.00 $ 85,394.40 $ 85,394.40 $-44,663.60
3 $ 90,213.17 $549.05 $0.00 $ 89,664.12 $ 89,664.12 $ 45,000.52
4 $ 94,723.82 $576.50 $0.00 $94,147.33 $94,147.33 $139,147.85
5 $99,460.01 $ 605.32 $0.00 $98,854.69 $98,854.69 $238,002.54
6 $104,433.02 $ 635.59 $0.00 $103,797.43 $103,797.43 $341,799.97
7 $109,654.67 $667.37 $0.00 $108,987.30 $108,987.30 $ 450,787.26
8 $ 115,137.40 $700.74 $0.00 $114,436.66 $114,436.66 $565,223.93
9 $120,894.27 $735.77 $0.00 $120,158.50 $120,158.50 $ 685,382.42
10 $126,938.98 $ 772.56 $0.00 $126,166.42 $126,166.42 $ 811,548.84
1 $133,285.93 $ 811.19 $0.00 $132,474.74 $132,474.74 $ 944,023.59
12 $139,950.23 $ 851.75 $ 0.00 $139,098.48 $139,098.48 $1,083,122.07
13 $146,947.74 $894.34 $0.00 $146,053.40 $146,053.40 $1,229,175.47
14 $154,295.13 $939.05 $0.00 $ 153,356.07 $153,356.07 $1,382,531.54
15 $162,009.88 $986.01 $0.00 $161,023.88 $161,023.88 $1,543,555.42
16 $170,110.38 $1,035.31 $0.00 $169,075.07 $169,075.07 $1,712,630.49
17 $178,615.90 $1,087.07 $0.00 $177,528.82 $177,528.82 $1,890,159.32
18 $187,546.69 $1,141.43 $0.00 $186,405.27 $186,405.27 $2,076,564.58
19 $196,924.03 $1,198.50 $0.00 $195,725.53 $195,725.53 $2,272,290.11
20 $206,770.23 $1,258.42 $ 0.00 $205,511.81 $205,511.81 $2,477,801.92
21 $ 217,108.74 $1,321.34 $0.00 $ 215,787.40 $ 215,787.40 $2,693,589.31
22 $227,964.17 $1,387.41 $ 0.00 $226,576.77 $226,576.77 $2,920,166.08
23 $239,362.38 $1,456.78 $0.00 $237,905.60 $237,905.60 $ 3,158,071.68
24 $ 251,330.50 $1,529.62 $0.00 $249,800.88 $249,800.88 $ 3,407,872.56
25 $263,897.03 $1,606.10 $0.00 $262,290.93 $262,290.93 $3,670,163.49



l' SunOne

Generacion de energia

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacién de energia 3,435-9 3,958.1 3,405.4 2,893.5 2,919.8 3,431.4
Consumo actual 2,822.0 2,655.0 2,853.0 0.0 3,925.0 3,049.0







